redes sociais da Câmara Municipal de Glória de Dourados, transmissão das sessões via facebook, e ainda, 
auxílio nos eventos realizados no Plenário: 

Empresa Vencedora – Everton Aparecido Pires MEI - CNPJ nº. 20.484.204/0001-52. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 17.580,00 (dezessete mil quinhentos e oitenta 
reais). 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das 
Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica) 

Gloria de Dourados - MS, 03 de março de 2021.